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Piec do pizzy Emerio

PO-115985

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Waga

EAN (GTIN)
Model

Moc

Kod producenta

45,00 zt
PO-115985
PO-115985
7350034660637
Emerio

4.83

5
7350034660637
0

900

PO-115985
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https://factory-outlet.pl/piec-do-pizzy-emerio-po-115985-p-1654.html

STAN TOWARU: UZYWANY, DOKtEADNIE SPRAWDZONY PRZEZ AUTORYZOWANY SERWIS, 100% SPRAWNY, STAN
TECHNICZNY BARDZO DOBRY, URZADZENIE POSIADA SLADY UZYTKOWANIA W POSTACI RYS, PRZETARC |
ZABRUDZEN, ZESTAW KOMPLETNY, DOKLADNY STAN TOWARU ORAZ JEGO WYPOSAZENIE ZOSTAt UKAZANY NA
REALNYCH ZDJECIACH NASZE) AUKCJI, BRAK INSTRUKC]JI OBSLUGI W JEZYKU POLSKIM, OPAKOWANIE
ORYGINALNE ZE SLADAMI MAGAZYNOWANIA

PRODUKT OBJETY 12 MIESIECZNA GWR.
CENA KATALOGOWA: 289 zt

OSTATNIE ZDJECIA POKAZUJA STAN FAKTYCZNY | WYPOSAZENIE TOWARU

Piec elektryczny do mini pizzy Emerio PO-115985

Marka: Emerio

Model: PO-115985

Kolor: Glina, pomaranczowy/czarny
Wymiary produktu: 32x32x27 cm 5 kg
Moc (W): 900 W

Napiecie: 240

O tym przedmiocie

wygenerowano w programie shopGold



Alternatywa dla raclette i/lub fondue, zabawa dla catej rodziny.

Na maksymalnie 4 mini pizze w jednym przebiegu po ok. Srednica 11 cm (w zestawie foremka do ciastek).

Dzieki recznie robionej ostonie z gliny terakotowej wilgo¢ wchtania sie i dzieki temu powstaje cudownie chrupigca
pizza.

» Dzieki gérnej i dolnej petli grzewczej, pizza staje sie chrupigca od dotu, a ser wspaniale sie rozprowadza.

¢ Absolutny hit na urodziny dziecka, wieczorek imprezowy w gronie przyjaciét lub kontemplacyjny w rodzinnym gronie.
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